

Årsredovisning

Swanofs Plåt & Maskinservice AB

559341-7776

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Cederholm
2024-02-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konstruktion, tillverkning och reparation av verkstadsmaskiner, fordon och konstruktioner i plåt ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Degerfors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	3 672	2 721
Resultat efter finansiella poster	178	154
Soliditet %	19	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget är inne på sitt andra år och verksamheten har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		121 195
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		121 195	-121 195
- Årets resultat			108 637
- Belopp vid årets utgång	25 000	121 195	108 637

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	121 195
Årets resultat	108 637
Summa	229 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	229 832
Summa	229 832

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-20 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 672 269	2 720 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 672 269	2 720 656
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 712 380	-1 036 377
Övriga externa kostnader	-505 808	-429 958
Personalkostnader	2 -1 228 067	-1 069 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 640	-31 667
Summa rörelsekostnader	-3 493 895	-2 567 010
Rörelseresultat	178 374	153 646
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-538	0
Summa finansiella poster	-518	0
Resultat efter finansiella poster	177 856	153 646
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-45 000	0
Resultat före skatt	132 856	153 646
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 219	-32 451
Årets resultat	108 637	121 195

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 373	158 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		226 373	158 333
Summa anläggningstillgångar		226 373	158 333
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		128 659	146 975
<i>Summa varulager m.m.</i>		128 659	146 975
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		518 339	656 708
Övriga fordringar		47	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 253	221 458
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		577 639	878 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		582 463	258 143
<i>Summa kassa och bank</i>		582 463	258 143
Summa omsättningstillgångar		1 288 761	1 283 284
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 134	1 441 617

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	121 195	0
Årets resultat	108 637	121 195
<i>Summa fritt eget kapital</i>	229 832	121 195
Summa eget kapital	254 832	146 195
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	45 000	0
Summa obeskattade reserver	45 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	222 164	367 209
Skatteskulder	72 502	38 817
Övriga skulder	525 549	425 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	395 087	464 045
Summa kortfristiga skulder	1 215 302	1 295 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 515 134	1 441 617

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-09-30

2022-09-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-09-30

2022-09-30

Ingående anskaffningsvärden

190 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

115 680

190 000

Utgående anskaffningsvärden

305 680

190 000

Ingående avskrivningar

-31 667

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-47 640

-31 667

Utgående avskrivningar

-79 307

-31 667

Redovisat värde

226 373

158 333

UNDERSKRIFTER

Åtorp

Nicklas Svanolf

Nicklas Svanolf

2024-02-05

Robert Cederholm

Robert Cederholm

2024-02-05